
مصدومیت ۵ نفر در حریق اتوبان بعثت
سخنگوی سازمان اورژانس استان تهران از مصدومیت ۵ نفر در حریق اتوبان 

بعثت خبر داد.
شروین تبریزی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه یک شنبه 
شب یک مورد حریق انبار در اتوبان بعثت چهارراه چیت سازی به ۱۱۵ اعلام 
شد.وی افزود: پس از دریافت این گزارش، ۳ دستگاه آمبولانس، ۱ دستگاه 
اتوبوس آمبولانس و ۳ دستگاه خودروی فرماندهی به محل حادثه اعزام شدند.
سخنگوی سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: این حادثه ۵ مصدوم داشت 

که همه آنها در محل، خدمات درمانی دریافت کردند.

2 تن فوتی در طوفان تهران 
رئیس سازمان اورژانس استان تهران از مصدوم شدن ۴۱ نفر و فوت ۲ نفر در 

طوفان یک شنبه شب پایتخت خبر داد.
به گزارش ایسنا، محمداسماعیل توکلی گفت: در روز یکشنبه هشدار هواشناسی 
سطح نارنجی در سطح استان تهران اعلام شد و به دنبال این هشدار ناوگان 
عملیاتی اورژانس استان تهران و مراکز درمانی در حالت آماده باش قرار گرفتند.

وی افزود: متاسفانه در این حادثه ۲ نفر اعم از یک زن ۶۰ ساله و یک پسر ۱۵ 
ساله جان خود را از دست دادند.رئیس سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: 
همچنین ۴۱ نفر در اثر طوفان شدید در استان تهران مصدوم شدند که ۱۲ 
نفر از حادثه دیدگان در محل حادثه توسط کارشناسان اورژانس استان تهران 
تحت درمان قرار گفتند و ۲۹ نفر مصدوم نیز جهت درمان تکمیلی به مراکز 

درمانی انتقال یافتند.

راز عجیب اسکلت شدن مرد روی تخت خانه متروکه
اسکلت مردی که بیش از ۹ ماه قبل روی تختخواب منزل مسکونی‌اش جان 
داده بود در حالی کشف شد که روایت تکان دهنده‌ای از ماجرای مرگ وی را 

حکایت مي‌کرد.
به گزارش رکنا، صدای گوش‎خراش در آهنی یک منزل مسکونی در خیابان 
شهید میرزایی مشهد که با وزش باد به هوا بر می‌خاست، اهالی محل را کلافه 
کرده بود. در زنگ زده این منزل ویلایی که از صبح باز و بسته مي‌شد تا حدی 
موجب نگرانی یکی از اهالی شد که بالاخره همزمان با آغاز تاریکی شب، به 
در منزل همسایه رفت و او را صدا زد اما کسی پاسخش را نداد. او با این تصور 
که شاید سارقی وارد منزل شده باشد با پلیس۱۱۰ تماس گرفت و ماجرای 
باز بودن در حیاط منزل همسایه‌اش را بازگو کرد.طولی نکشید که گروه گشت 
انتظامی با دستور سرگرد احمدآبکه )رئیس کلانتری طبرسی شمالی( به طرف 
خیابان شهید میرزایی حرکت کرد اما وقتی نیروهای انتظامی در دل سیاه 
شب، قدم به درون منزل گذاشتند ناگهان با اسکلتی روبه‎رو شدند که روی 
تختخواب قرارداشت. لحظاتی بعد بی سیم‌های پلیس به صدا درآمد و ماجرای 
تکان دهنده»اسکلت« در میان اهالی محل نیز پیچید.بررسی‌های مقدماتی 
که با دستور مقام قضایی و توسط افسران زبده دایره تجسس کلانتری صورت 
گرفت، بیانگر آن بود که مرد معتاد به تنهایی در آن خانه زندگی مي‌کرد و 
همسایگانش آخرین بار او را حدود ۹ ماه قبل دیده‌اند! این درحالی بود که هیچ 
گونه لوازمی نیز در منزل وجود نداشت و تنها پتویی در زیر »اسکلت« روی 

تخت باقی مانده بود.

حادثه

توصیه‌های پلیس به شهروندان 
درخصوص اطمینان از واریز وجه و اصالت کالا

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به شهروندان توصیه کرد: هنگام خرید 
و یا فروش از واریز وجه و اصالت کالا اطمینان حاصل کنید.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد شریفی در توضیح بیشتر اظهار کرد: شهروندان 
هنگام مراجعه به سایت‌های اینترنتی خرید و فروش، مراقبت‌های لازم را در 
نظر بگیرند. وی افزود: درباره آگهی‌هایی مانند خرید و فروش کالا با قیمت 
پایین تر از بازار و خرید و فروش عمده کالا، بسیار مراقب و هوشیار باشید 
زیرا احتمال وقوع کلاهبرداری متصور می‌باشد. رئیس اداره اجتماعی پلیس 
آگاهی فراجا گفت: با توجه به گزارش‌های اعلامی کلاهبرداری از طریق ارائه 
رسیدهای جعلی بانکی پرداخت وجه، رو به افزایش است به همین دلیل افراد 
باید توصیه‌های پلیس را در این خصوص مد نظر قرار داده و جوانب احتیاط را 
داشته باشند.وی با بیان اینکه احتمال آگهی کردن کالای سرقتی و یا تقلبی در 
سایت‌های اینترنتی توسط سارقین و کلاهبرداران متصور مي‌باشد، خاطرنشان 
کرد: خریداران باید مراقب درخواست‌هایی از طرف فروشنده )کلاهبردار( به 
جهت واریز برخط وجه باشند زیرا به محض واریز وجه، فرد مذکور دیگر 
پاسخگوی تماس‌های خریدار نخواهد بود.سرهنگ شریفی تأکید کرد: چنانچه 
فرد خریدار تحت عنوان واریز وجه به حساب بانکی شما رسید واریز وجه ارائه 
کرد هرگز به آن اعتماد نکنید و حتماً پس از دریافت پیامک بانکی و یا اطمینان 
از واریز وجه به حساب خود، کالا را تحویل خریدار دهید.وی همچنین با اشاره 
به اینکه معاملات خود را که همراه با دریافت چک صورت مي‌گیرد حتماً در 
ساعت کاری بانک‌ها انجام دهند تا امکان استعلام و نقد کردن آن‌ها وجود 
داشته باشد، تصریح کرد: همزمان با تنظیم قرارداد خرید و فروش، چک‌های 

دریافتی را از بانک‌های مربوطه استعلام و از اصالت آن اطمینان حاصل کنید.

فراجا

توقیف پراید پس از انتشار ویدئوی 
رانندگی کودک ۱۲ ساله

رئیس پلیس ترافیک شهری پلیس راهور فراجا، از شناسایی 
و توقیف خودروی پرایدی خبر داد که توسط یک کودک 
۱۲ ساله به‌قصد شوخی و بازی حرکت داده شده و موجب 

برخورد با کودک دیگری شده بود.
به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین ولی تویسرکانی در 
توضیح این حادثه گفت: فیلم منتشرشده در فضای مجازی، 
صحنه‌ای از رانندگی یک کودک ۱۲ساله با خودروی 
پراید را نشان می‌دهد که در بعدازظهر پنج‌شنبه، چهارم 
اردیبهشت‌ماه، در حاشیه یکی از شهرستان‌ها به‌قصد 
شوخی و بازی با دیگر کودکان که همگی از اتباع افغانستان 
بودند، اقدام به حرکت کرده و با کودکی دیگر برخورد 
می‌کند.وی افزود: پس از انتشار این فیلم در فضای مجازی، 
محل حادثه شناسایی شد و در تاریخ ششم اردیبهشت 
خودرو توقیف و هر ۲ کودک به پلیس احضار شدند. این دو 
نفر نحوه وقوع حادثه را برای مأموران پلیس تشریح کردند.
رئیس پلیس ترافیک شهری همچنین تأکید کرد: طبق 
بررسی‌های انجام‌شده، کودکی که خودرو با وی برخورد 

کرده بود، خوشبختانه هیچ‌گونه آسیبی ندیده است.

دستگیری باند حفاری غیرمجاز 
در شهرستان کهگیلویه

دستگیری اعضای یک باند حفاری غیرمجاز در شهرستان 
کهگیلویه با کشف سه دستگاه فلزیاب و توقیف خودروی 
شخصی، گامی مهم در حفاظت از میراث فرهنگی؛ متهمان 

جهت رسیدگی قضائی به مراجع مربوطه معرفی شدند.
به گزارش رکنا، حشمت‌اله باقری اعلام کرد: با رصدهای 
پنهان و حین فعالیت اعضای یک باند حفاری غیرقانونی 
در یکی از مناطق شهرستان کهگیلویه، نیروهای انتظامی با 
هماهنگی‌های انجام شده موفق شدند این افراد را بازداشت 
کنند.وی افزود: از این گروه حفاران غیرمجاز، سه دستگاه 
فلزیاب کشف و یک دستگاه خودرو سواری متعلق به آنها 
توقیف شد. این افراد پس از تشکیل پرونده، جهت برخورد 
قانونی به مقامات قضائی معرفی خواهند شد.رئیس اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
کهگیلویه تاکید کرد: آثار تاریخی این استان سرمایه‌ای 
ارزشمند برای همه افراد جامعه و نسل‌های آینده است. 
بدین جهت صیانت و حفاظت از این میراث ارزشمند، 

وظیفه‌ای همگانی به شمار می‌رود.

سرقت عجیب اتوبوس 
توسط پسر بچه‌ای در کرمان

یک پسر بچه کم‌توان ذهنی در کرمان اتوبوسی را دزدید و 
با سرعت بالا در خیابان‌ها رانندگی کرد، که موجب تعجب 

کاربران فضای مجازی شد.
به گزارش رکنا، یک پسر بچه اهل کرمان که به گفته 
شاهدان دارای کم‌توانی ذهنی است، در حادثه‌ای عجیب و 
دلهره‌آور، اقدام به سرقت یک اتوبوس کرد. طبق گزارش‌ها، 
این پسر بچه که به اتوبوس‌ها علاقه‌مند بوده، در یک روز 
عادی توانست اتوبوس را روشن کرده و با سرعت زیاد به 
مسیر خود ادامه دهد.این حادثه که توجه بسیاری از کاربران 
فضای مجازی را جلب کرده، در حالی اتفاق افتاد که پسر 
بچه از روی موانع و حتی خطرات جاده‌ای عبور کرده و 
بدون توجه به عواقب، مسیر خود را ادامه داد. ویدیویی که 
از این حادثه منتشر شده، حاوی تصاویر دلهره‌آوری است 
که نشان می‌دهد این کودک به‌طور غیرمجاز پشت فرمان 
اتوبوس قرار گرفته و در حالی که سرعت زیادی داشته، 
از جاده‌های پرخطر عبور می‌کند.شاهدان این حادثه که 
از نزدیک آن را مشاهده کرده‌اند، می‌گویند که کودک از 
آن‌جا که کم‌توانی ذهنی دارد، احتمالاً متوجه خطرات 
جدی در مسیر نبوده است. در نهایت، این اتوبوس به‌طور 

ایمن متوقف شد و کودک از اتوبوس خارج شد.

دعوا بر سر شام عروسی 
به جنایت ختم شد

در گیری خونبار در یکی از جشن‌های عروسی مشهد در 
حالی با جنایت پایان یافت که بررسی‌های اولیه نشان می 
دهد این آدمکشی هولناک، به خاطر دیرشدن شام عروسی 

رخ داده است!
به گزارش رکنا، صبح ششم اردیبهشت زنگ تلفن قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد به صدا درآمد و خبر وقوع جنایتی 
هولناک در جشن عروسی، بر ادامه تحقیقات وی در یک 

پرونده جنایی دیگر مهر توقف زد!
این گونه بود که قاضی دکتر صادق صفری عازم بیمارستان 
شهید‌هاشمی نژاد شد چرا که براساس خبر دریافتی از 
نیروهای انتظامی، جوان ۳۶ساله‌ای که جمعه شب گذشته 
در تالار جشن عروسی مجروح شده بود، پس از انتقال به 

مرکز درمانی جان خود را از دست داده است.
دقایقی بعد سروان آرمین منفرد)افسر اداره جنایی پلیس 
آگاهی( نیز به همراه عوامل بررسی صحنه جرم در کنار 
مقام قضایی قرار گرفت و بدین ترتیب تحقیقات گسترده 
ای درباره این جنایت تلخ آغاز شد. بررسی‌های مقدماتی 
حکایت از آن داشت که درگیری در یکی از تالارهای اجاره 
ای در حوزه استحفاظی پاسگاه انتظامی هلالی مشهد رخ 
داده است. تعداد زیادی از بستگان »میرعلی-د«)مقتول( 
در گوشه ای از مرکز درمانی در حالی به انتظار خبری 
از وضعیت جسمی او تجمع کرده بودند که از مرگ این 
جوان بر اثر عوارض ناشی از اصابت چاقو اطلاع نداشتند. 
به همین دلیل مقام قضایی تحقیقات خود را در حالی از 
میان این افراد شروع کرد که آثار جراحت با جسم نوک تیز 
و برنده در پهلوی راست پیکر جوان ۳۶ ساله قابل مشاهده 
بود. در همین حال یکی از بستگان مقتول به قاضی صفری 
گفت: داخل تالار در جشن عروسی بودیم که شام را دیر 
آوردند و به همین خاطر دعوا شروع شد؛ اما ناگهان جوانی 
به نام »ع-ر« تیغه چاقو را بر پهلوی راست »میرعلی« فرود 
آورد البته من نوع چاقو را ندیدم ولی جز او کس دیگری 

چاقو نداشت!
در حالی که فرزندان مقتول نیز»ع-ر« را به عنوان ضارب 
پدرشان معرفی مي‌کردند، مشخص شد که متهم مذکور 
نیز بر اثر جراحت با جسم برنده در مرکز درمانی بستری 
شده است و تحت درمان قرار دارد. در این شرایط قاضی 
ویژه قتل عمد ماجرا را به تجربیات جنایی خود گره زد و بی 
درنگ به سراغ متهم به قتل رفت و قبل ازآن که خبر مرگ 
جوان ۳۶ ساله در میان بستگان و فامیل وی منتشر شود، او 
را مورد بازجویی‌های مقدماتی قرارداد؛ اما »ع-ر« داستانی 
باورنکردنی را برای قاضی شعبه ۲۵۵ دادسرای عمومی و 
انقلاب بازگو کرد و با انکار قاطع درگیری در جشن عروسی 
گفت: من از این ماجرا هیچ اطلاعی ندارم ولی هدف 
زورگیران موتورسوار قرارگرفتم! وی ادامه داد: دو جوان که 
سوار یک دستگاه موتورسیکلت بودند به سوی من هجوم 
آوردند و قصد زورگیری داشتند و به همین دلیل هم مرا با 
چاقو زدند!... جسد با دستور مقام قضایی و برای تعیین علت 

دقیق مرگ به پزشکی قانونی مشهد منتقل شد.

انتظامی

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ از دستگیری متهمی که اقدام به 
تبليغ و فروش مواد توهم زا و روانگردان 
»گل« در فضای مجازی مي‌کرد، خبر داد 
و افزود: از مخفیگاه این متهم که هزار 
فالوئر داشت، هفت کیلوگرم گل کشف 

شد.
سرهنگ حسین باباپور در تشريح اين خبر 
گفت: با دریافت خبری مبنی بر توزیع مواد 
روانگردان گل توسط فردی در پایتخت 
رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور 
کار ماموران دایره فتا پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه 
با رصد شبانه روزی دامنه فعالیت متهم 
اینیستاگرام  مشخص شد،نامبرده در شبکه 
اقدام به تبليغ و فروش مواد روانگردان گل 
مي‌نمايد.این مقام انتظامی ادامه داد: به 
دنبال اين موضوع کارکنان دايره مبارزه با 

جرايم سايبري )فتا( پليس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب با همکاري ماموران پایگاه دوم 
این پلیس با انجام اقدامات فني و مهندسي 
اجتماعي موفق شدند مخفيگاه متهم را در 
یکی از محلات غرب پایتخت شناسايي کنند 
و موضوع را به مقام قضائي منعکس و دستور 

دستگيري وی را دریافت کنند.
وی افزود: در ادامه تيم‌هاي عملياتي اين 
پليس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین 
ساعت گشت زنی نامحسوس موفق شدند در 
اقدامي غافلگيرانه متهم را در مخفيگاهش 
دستگير و در بازرسي از محل 7 کیلو گرم 
مواد روانگردان گل کشف کنند و متهم را 
نیز به همراه مواد مكشوفه پس از انتقال به 
مقر پليس در اختیار مقام قضائی قرار دهند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ باباپور 
همچنین با تاکيد بر ضرورت رصد برخط 
اقدامات مجرمانه قاچاقچيان مواد مخدر در 

فضاي مجازي، به ارتقاء اشراف اطلاعاتي 
پليس در اين حوزه اشاره کرد و اظهار داشت: 
برخورد با فروشندگان مواد مخدر و نيز اشاعه 
دهندگان مظاهر اعتياد در فضاي مجازي، 
به مانند فضاي حقيقي يکي از دغدغه‌هاي 
اصلي پليس مبارزه با مواد مخدر است؛ بدون 
شک، پايش لحظه به لحظه صفحات مجازي 
و برخورد قاطع با توزيع کنندگان مواد مخدر 
و نيز بر هم زنندگان امنيت در فضاي مجازي، 
به عنوان يک ماموريت اولويت دار با جديت 
در دستور کار پليس مبارزه با مواد مخدر 
است. رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ همچنین خاطرنشان کرد: برابر 
ماده 15 قانون جرايم رايانه‌اي و ماده 743 
قانون مجازات اسامي، ترويج به مصرف، 
خريد و فروش و آموزش توليد مواد مخدر در 
فضاي مجازي مصداق بارز جرم است؛ بدون 
ترديد پليس با رصد برخط فضاي مجازي، 

به افرادي که در اين فضا اقدام به اشاعه و 
ترويج مصرف مواد مخدر مي‌نمايند هشدار 
مي‌دهد برابر قوانين موجود در جرائم رايانه‌اي 
و نيز مبارزه با مواد مخدر با مجرمين، قاطعانه 

برخورد قانوني مي‌شود. 
کشف 20 کیلوگرم شیشه 

در غرب تهران
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
همچنین از دستگیری متهمی که در غرب 
پایتخت اقدام به فروش و توزیع شیشه 
مي‌کرد خبرداد و افزود:در این عملیات از 
مخفیگاه متهم 20 کیلوگرم مواد روانگردان 

شیشه کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزییات 
این خبر اعلام داشت:در راستاي مبارزه 
همه جانبه عليه سوداگران مرگ در 
پایتخت،ماموران عملیان ویژه اين پليس با 
انجام اقدامات پليسي گسترده دریافتند یکی 
از قاچاقچيان حرفه اي مواد مخدر که از 
توزیع کنندگان اصلی و ‌سابقه‌دار تهران هست 
ضمن تشکیل باند و تهيه و قاچاق محموله ي 
مواد مخدر و روان گردان از مرزی‌های شرقی 
کشور اقدام به توزيع گسترده مواد مخدر در 
مناطق غربی تهران مي‌نمايد از همين رو با 
گسترش چتر اطلاعاتي، فعالیت مجرمانه 

متهم را تحت رصد قرار دادند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام 
انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه 
فعاليت‌هاي متهم مخفیگاه وی شناسایی 
و پس از هماهنگی با مقام قضایی پس از 
ورود به مخفیگاه ضمن دستگیری متهم 
در بازرسی از محل 20 کیلوگرم شیشه 
کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه 
به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و 
بازجویی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شد.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
موبایل  از دستگیری 2 سارق  پایتخت 
قاپ خبر داد و گفت: متهمان هنگام 

فرار با شلیک پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ حسین مافی در تشریح این خبر 
بیان داشت: با وقوع چند فقره سرقت 
موبایل با تهدید ساح سرد از سوی 2 
سارق و مراجعه شهروندان به کلانتری 
109 بهارستان، تیم عملیات این کلانتری 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: روز گذشته 
ماموران انتظامی در حال گشتزنی بودند 
که 2 سارق موتورسوار را در حال سرقت 
تلفن همراه یک شهروند مشاهده کرده و 

برای دستگیری آنها اقدام کردندکه این 
امر به تعقیب و گریز میان سارقان و پلیس 

انجامید.
وی تصریح کرد: این تعقیب و گریز ادامه 
داشت تا این که در نهایت ماموران با رعایت 
قوانین به کارگیری ساح، شلیک هوایی 
کردند و این مساله به توقف سارقان و 
تسلیم در برابر دستور توقف پلیس منجر 

شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر 
هفتم پلیس پیشگیری پایتخت بیان داشت: 
در بازرسی‌های اولیه از سارقان پنج دستگاه 
تلفن همراه و 2 قبضه ساح سرد و یک 
افشانه اشک‌آور کشف و ضبط شد و در 

کلانتری سارقان به سرقت 15 فقره تلفن 
همراه اعتراف کردند و تا کنون 6 نفر از 
شکات این پرونده شناسایی شده و متهمان 
برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 

دیگر شکات تحویل مقامات قضایی شدند.
سرهنگ مافی به شهروندان توصیه نمود: 
شهروندان تلفن همراه خود را در معرض 

دید قرار ندهند. 

تهران  اقتصادي  امنيت  پليس  رئيس 
بزرگ از کشف بيش از 10 هزار نوع لوازم 
یدکی قاچاق خودروهای خارجی خبرداد 
و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف 
شده را بيش از 130 ميليارد ریال برآورد 

نموده‌اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در این 
خصوص توضيح داد: با انجام اقدامات فني 
و پليسي مامورين اين پليس موفق به کشف 
انبار کالای قاچاق در جنوب تهران شدند.

وی عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي 

مشخص گرديد مقاديري کالای قاچاق 
خارجي در انباري در 60 متری شورآباد 
تخليه و دپو گرديده که کالاي خارجي را 
توسط خودروهاي شوتي از شهرهای جنوبی 
به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت 

به اين مکان منتقل و توزیع مي‌نمايد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشاري 
افزود: مامورين اين پليس محل موصوف 
را بازرسي که مشخص گرديد محل انبار 
کالاهای بازرگانی بوده که کالاها در سامانه‌ها 
ثبت نگرديده و مشاهده مي‌نمايند مقادير 

انبوهي لوازم خودرو خارجی در محل دپو که 
طي استعلامات گمرکي مشخص گرديد اسناد 
گمرکي مربوط به سالهاي گذشته مي‌باشد و 
مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته است و 
فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي مي‌باشد.

وی افزود: کالاها شامل: عداد 9.492 قطعه 
لنت و تعداد 1.033 قطعه دیسک صفحه 
کلاج خودورهای سواری تولید کشور چین و 
کره بوده که پرونده قضايي مربوطه تشکيل و 
به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي گرديد.

اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان 
ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 130 
ميليارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: با 
سرمایه گذاری در ورود و خروج کالای قاچاق 

و ارز نابودی صنایع کشور را هدف نگیرید. 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ 
همچنین از کشف بيش از 6 هزار دستگاه 
لوازم خانگی قاچاق خبرداد و گفت: 
کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بيش 

از 60 ميليارد ريال برآورد نموده‌اند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
مهدي افشاري در این خصوص توضيح داد: 
با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين اين 
پليس موفق به کشف انبار کالای قاچاق در 

جنوب تهران شدند.وی عنوان داشت: در پي 
اقدامات اطلاعاتي مشخص گرديد مقاديري 
کالای قاچاق خارجي در انباري در کهریزک 
تخليه و دپو گرديده که کالاي خارجي را 
توسط خودروهاي شوتي از شهرهای جنوبی 
به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت 

به اين مکان منتقل و توزیع مي‌نمايد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشاري 
افزود: مامورين اين پليس محل موصوف 
را بازرسي که مشخص گرديد محل انبار 
کالاهای بازرگانی بوده که کالاها در سامانه‌ها 
ثبت نگرديده و مشاهده مي‌نمايند مقادير 
انبوهي لوازم خانگی خارجی در محل دپو که 
طي استعلامات گمرکي مشخص گرديد اسناد 
گمرکي مربوط به سال‌هاي گذشته مي‌باشد.

اين مقام انتظامي افزود: کالاها شامل: تعداد 
6208 دستگاه خرد کن ساخت کشور چین 
بوده که پرونده قضايي مربوطه تشکيل و به 
همراه متهم به مرجع قضائي معرفي گرديد.

اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان 
ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 6 
ميليارد تومان اعام کرده اند، اضافه کرد: با 
سرمایه گذاری در ورود و خروج کالای قاچاق 

و ارز نابودی صنایع کشور را هدف نگیرید.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

دستگیری مواد فروش فضای مجازی

تسلیم موبایل‌قاپان حرفه‌ای با شلیک پلیس

کشف 130 ميليارد ریال لوازم یدکی قاچاق در جنوب تهران

سارقان منزل حین سرقت دستگیر شدند آدم ربای شیطان صفت، دستگیر شد
 سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان منزل خبر داد و 

گفت: متهمان به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.
سرهنگ »محمد افشار« در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي اجرا طرح ارتقاي امنيت 
اجتماعي، تيم عمليات کلانتري 139 مرزداران گشت زني‌هاي هدفمند را آغاز نموده که در 
خیابان 35 متری لاله دو مرد با ظاهر مشکوک که در حال تخريب قفل درب ورودي يکي 
از منازل مسکوني بودند را مشاهده و برای دستگيري آن‌ها اقدام کردند.سرهنگ افشار ادامه 
داد: متهمان با مشاهده ماموران پليس با پاي پياده متواري شدند. ماموران دستور ايست 
صادر کردند ولي متهمان بدون توجه به دستورات صادر شده به فرار ادامه دادند که در ادامه 
با استفاده از قانون به کارگيري سلاح و هوشياري ماموران، هر 2 متهم که قصد درگیری 
با پلیس را داشتند خلع سلاح و دستگير شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دوم 
پليس پيشگيري پايتخت افزود: متهمان به کلانتری منتقل و در بازجویی‌های انجام شده 
به جرائم خود مبنی بر سرقت منازل شهروندان اعتراف و همچنین به 15 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کردند و برای سير مراحل قانوني به همراه پرونده به مراجع قضايي معرفي 
شدند. شهروندان با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي مداربسته 

و دزدگير امکان سرقت را به حداقل برسانند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک آدم ربا، ساعاتی پس از ارتکاب 
جرم خبر داد.

سردار علی قاسم پور در تشریح این خبر بیان داشت: با تماس یکی از شهروندان با سامانه 
110 پلیس و اعلام گزارش ربوده شدن دوست خود توسط یک آدم ربا و انتقال وی به 
شمشک، با توجه به حساس بودن موضوع تیم عملیات کلانتری 162 فشم سریعا وارد 
عمل شد.این مقام انتظامی عنوان داشت: ماموران پلیس با استفاده از شیوه‌ها و شگرد‌های 
ویژه پلیسی بلافاصله موفق به شناسایی محل اختفای این آدم ربا شدند و با کسب مجوز از 
مقامات قضایی به آن جا اعزام شده و در یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری آدم ربا 
شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی تصریح کرد: در بازرسی‌های اولیه از مخفیگاه متهم 
یک قبضه سلاح سرد آغشته به خون کشف شد و متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم 
خود اعتراف کرد و گفت که قصدش از این آدم ربایی آزار و اذیت جنسی بوده است.رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: متهم برای رسیدگی به همراه پرونده راهی دادسرا 
شد و زن ربوده شده پس از هماهنگی‌های لازم به آغوش خانواده بازگشت.سردار علی قاسم 
پور به شهروندان بیان داشت : پليس با کساني که به هر دليلي بخواهند موجب سلب امنيت 

و آرامش شهروندان شوند قاطعانه، برابر قانون برخورد خواهد کرد.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003012465-1403/12/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رسول پوراحمد 
فرزند محمدجواد در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر و انبار مخروبه به مساحت 6264 متر مربع به شماره پلاک 635 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 11 فرعی ازسنگ اصلی70 واقع در گران بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی مي‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند مي‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف23

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003013171-1403/12/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای‌هادی آزادگان مقدم 
فرزند محمد مهدی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت10 متر مربع به شماره پلاک 12 فرعی از باقی مانده پلاک 612 
شهری بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی مي‌شود و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند مي‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف25
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
سید مجتبی قیوم زاده تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری یک سارق و یک مالخر 

لوازم مسروقه خودرو، خبر داد.
سرهنگ صادق ضرونی در تشریح این خبر 
بیان داشت: پیرو تماس یکی از شهروندان 
مبنی بر سرقت لوازم خودرواش، شناسایی و 
دستکیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم 
عملیات کلانتری 122 دربند قرار گرفت.این 

مقام انتظامی در ادامه افزود: پس از مراجعه 
ماموران به محل وقوع سرقت و با بررسی 
فیلم‌های دوربین‌های مداربسته موفق به 
شناسایی هویت و مخفیگاه یک سارق شدند 
و با کسب مجوز از مقامات قضایی به مخفیگاه 
وی مراجعه کردند. به گزارش خبرگزاری 

پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: در یک 
عملیات غافلگیرانه وارد مخفیگاه متهم شدند 
و وی را دستگیر کردند و در بازرسی‌های اولیه 
از مخفیگاه متهم اموال مسروقه شهروندان 
کشف شد و متهم به همراه اموال مکشوفه 
راهی کلانتری شد.سرکلانتر یکم پلیس 

پبشگیری پایتخت بیان کرد: متهم در 
کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت لوازم 
و محتویات خودرو اعتراف کرد و اعلام کرد 
که لوازم سرقتی را به یک مالخر به فروش 
مي‌رساند که در یک عملیات جداگانه به 
مخفیگاه مالخر مراجعه و وی را نیز دستگیر 
کردند و هر 2 متهم به همراه پرونده تشکیل 

شده تحویل مقامات قضایی شدند.

سارق و مالخر پشت میله‌های زندان

هشدار پلیس فتا درباره کلاهبرداری 
با ترفند فروش سوالات کنکور

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا از سودجویی و کلاهبرداری برخی 
افراد در فضای مجازی با ترفند فروش سوالات کنکور خبر داد و از داوطلبان و 

خانواده‌های آنان خواست فریب این تبلیغات را نخورند.
به گزارش رکنا، سرهنگ جواد مختاررضایی اظهار کرد: همزمان با نزدیک 
شدن به ایام برگزاری کنکور، برخی کلاهبرداران سایبری با سوءاستفاده از 
شرایط، اقدام به تبلیغ و فروش سوالات تقلبی کنکور در شبکه‌های اجتماعی 
و پلتفرم‌های آنلاین می‌کنند.وی افزود: ادعای فروش سوالات کنکور کاملًا 
کذب است، زیرا سوالات تا لحظه برگزاری آزمون در قرنطینه قرار دارند. 
این تبلیغات تنها ترفندی برای کلاهبرداری از داوطلبان و خانواده‌های آنان 
است.سرهنگ مختاررضایی با اشاره به قوانین سخت‌گیرانه در حوزه کنکور 
گفت: »مطابق قانون، برای افرادی که در این‌گونه تخلفات مشارکت دارند، 
مجازات‌هایی از جمله جزای نقدی، حبس و محرومیت از شرکت در آزمون‌های 
آینده پیش‌بینی شده است. به همین دلیل از شهروندان می‌خواهیم به هیچ‌وجه 
به ادعاهایی نظیر ارائه سوالات، تضمین قبولی یا رتبه برتر اعتماد نکنند.«این 
مقام انتظامی همچنین به روش‌های کلاهبرداری در فضای مجازی اشاره کرد 
و گفت: »طبق بررسی‌ها، بیشترین تخلفات مربوط به فروش سوالات کنکور در 

تلگرام )۴۵ درصد( و اینستاگرام )۴۳ درصد( صورت می‌گیرد. 

فتا


